Муниципальное образование город Армавир
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1

352900. Российская Федерация Краснодарский край город Армавир, ул. Комсомольская, д. 136.
тел. (86137) 3-35-79.

e-mail:gimnazl@,armavir.kubannet.ru
ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001

П Р И К А З

От 31.08.2017 г. № 01-03/380

О внесении изменений в основные образовательные программы и
утверждении основных образовательных программ

С целью обеспечения выполнения стандартов начального общего,
основного общего и среднего общего образования п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу
начального общего образования МБОУ гимназии №1 на 2015 - 2019г.г. для
классов, реализующих ФГОС НОО (Приложение №1).

2. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу
основного общего образования МБОУ гимназии №1 на 2015 - 2020г.г. для
классов, реализующих ФГОС ООО (Приложение №2)

3. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу
основного общего образования МБОУ гимназии №1 на 2015 - 2018г.г. для
классов, реализующих ФКГОС ООО (Приложение №3)

4. Внести изменения в Основную общеобразовательную программу
среднего общего образования МБОУ гимназии №1 на 2015 - 2017г.г. для
классов, реализующих ФКГОС СОО (Приложение №4)

5. Ввести в действие основные общеобразовательные программы с
внесёнными изменениями с 01 сентября 2017 года на следующие сроки
реализации:

2017 - 2021 г.г.: Основная общеобразовательная программа начального
общего образования МБОУ гимназии №1 для классов, реализующих ФГОС
Н О О ;

2017 - 2022г.г.: Основная общеобразовательная программа основного
общего образования МБОУ гимназии №1 для классов, реализующих ФГОС
ООО;

2017 - 2020г.г.: Основная общеобразовательная программа основного
общего образования МБОУ гимназии №1 для классов, реализующих ФКГОС
ООО.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №1 В.В. Гуреева

Проект подготовлен и внесен:
заместителем директора по
учебно - методической работе О.В. Березиковой